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17.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Aşağıda verilen şekillerden hangisi en uzundur?

A)

B)

C)

D)

40 sayısı aşağıdakilerden hangisinden

küçüktür?

A)

C)

B)

D)

20

30

50

10

Aşağıda verilen toplama işlemlerinden

hangisinin sonucu 18 olur?

A)

C)

B)

D)

9+8=?

12+6=?

13+2=?

17+2=?

Yukarıda verilen işlemlerden hangileri doğrudur ?

I- )   11 - 3 = 7

II-)   4 + 8 = 12

III-)  14 - 3 =11

A)

C)

B)

D)

Yanlız I

I ve II

II ve IIII

Yanlız III

A)

C)

B)

D)

15

21

17

23

Ali hikaye kitabının birinci gün 4, ikinci gün 6

sayfasını okumuştur. Geriye 11 sayfa kaldığına

göre hikaye kitabı toplam kaç sayfadır?

Bir kümeste 3 tavuk, 5 civciv, 7 horoz vardır.

Buna göre kümeste toplam kaç hayvan vardır?

A)

C)

B)

D)
12

15

16

13

Yeniz bir tepside 19 bardak getirmektedir.

Tepsiyi düşürür ve bardaklardan 8 tanesi kırılı.

Yeliz'in kaç tane sağlam bardağı kalmıştır?

A)

C)

B)

D)
8

11

9

10

Bir tabaktaki meyvelerden 11 tanesini

yediğimde geriye 9 meyve kalmıştır. Buna

göre ilk başta bu tabakta toplam kaç meyve

vardır?

A)

C)

B)

D)
19

18

20

17


